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Uitslag - Results

RONDE VAN LIMBURG ASPIRANTEN - TIJDRIT meisjes asp

CYCLING

ASPM12
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HUYBRECHTS Lotta
STANDAERT Dieuwke
HUYS Lentel
DEMEULEMEESTER Laurine
VAN LOOKE Milla
COLLAGE Louise

UCI Code

BEL 20100401
BEL 20100406
BEL 20100411
BEL 20100410
BEL 20100330
BEL 20100923

Land

MAES CT GLABBEEK

WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW
TEAM KEMPEN

SERVELO TEAM

ATHLETES FOR HOPE

WIELERCLUB ONDER ONS - PARIKE VZW

Tijd Gemid. Achterst.

0:12:13,820
0:12:24,492
0:12:37,086
0:12:41,070
0:12:58,930
0:14:15,766

34,34
33,85
33,29
33,11
32,35
29,45

0:00:00,00
0:00:10,672
0:00:23,266
0:00:27,250
0:00:45,109
0:02:01,945



